

РАЗДЕЛ ВТОРОЙ**УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН****366 О внесении изменений в некоторые акты Президента Республики Узбекистан**

В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 24 мая 2011 года № ПП-1536 «Об образовании Агентства по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан»:

1. Внести изменения в некоторые акты Президента Республики Узбекистан согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан А.Н. Арипова.

**Президент
Республики Узбекистан**

И. КАРИМОВ

г. Ташкент,
9 сентября 2011 г.,
№ УП-4362

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Президента Республики
Узбекистан от 9 сентября 2011 года
№ УП-4362

**Изменения, вносимые в некоторые акты Президента
Республики Узбекистан**

1. В пункте 6 раздела III Перечня республиканских органов государственного управления, утвержденного Указом Президента Республики Узбекистан от 9 декабря 2003 года № УП-3358, слова «Узбекское республиканское агентство по авторским правам» заменить словами «Агентство по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан».

2. В позиции 7 приложения № 2 к постановлению Президента Республики Узбекистан от 7 августа 2006 года № ПП-436 «О мерах по совершенствованию координации и управления развитием науки и технологий» слова «Азимов Окил Адилевич — директор Государственного патентного ведомства» заменить словами «Ходжаев Асаджон Азатбекович — Генеральный

директор Агентства по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан».

3. В графе «Ответственные исполнители» пункта 4 Комплекса мероприятий по развитию инновационных продуктов и технологий на среднесрочную перспективу, утвержденного постановлением Президента Республики Узбекистан от 15 июля 2008 года № ПП-916, слова «Патентное ведомство» заменить словами «Агентство по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан».